
UCHWAŁA NR XL/251/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zminay Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2023 – 
2026 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Rada Powiatu,  postanawia: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/240/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/240/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/240/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  /2023
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego
z dnia 27 marca 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 62 993 906,20 57 791 149,12 9 119 030,00 581 334,38 27 221 044,00 14 747 271,32 6 122 469,42 0,00 5 202 757,08 228 929,25 4 973 827,83

Wykonanie 2021 64 566 196,23 60 186 607,43 10 071 309,00 749 867,71 28 552 173,00 12 750 725,98 6 720 963,74 0,00 4 379 588,80 77 490,93 4 302 075,48

Plan 3 kw. 2022 60 011 081,03 56 581 960,03 8 653 916,00 646 502,00 28 866 040,00 11 045 435,03 7 370 067,00 0,00 3 429 121,00 670 104,00 2 758 990,00

Wykonanie 2022 65 752 811,13 63 494 425,06 14 730 523,20 646 501,22 29 154 514,00 11 408 010,11 7 554 876,53 0,00 2 258 386,07 265 226,20 1 993 137,57

2023 74 531 454,00 57 890 455,00 8 496 170,00 743 476,00 31 164 218,00 9 699 044,00 7 787 547,00 0,00 16 640 999,00 447 154,00 16 193 818,00

2024 75 964 507,00 68 035 507,00 10 623 534,00 855 307,00 37 467 784,00 10 422 414,00 8 666 468,00 0,00 7 929 000,00 0,00 7 929 000,00

2025 74 079 860,00 74 079 860,00 11 010 000,00 983 604,00 44 961 340,00 10 638 100,00 6 486 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 80 668 210,00 80 668 210,00 11 340 000,00 1 131 144,00 50 109 250,00 10 854 848,00 7 232 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 59 050 650,55 53 946 971,11 32 466 212,51 0,00 0,00 130 677,00 130 677,00 0,00 5 103 679,44 5 103 679,440,00 262 730,02

Wykonanie 2021 60 456 945,56 55 973 603,00 35 847 384,30 0,00 0,00 72 789,00 72 789,00 0,00 4 483 342,56 4 483 342,560,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 69 177 497,03 59 895 492,03 40 325 437,00 0,00 0,00 101 649,00 0,00 0,00 9 282 005,00 9 282 005,000,00 3 000,00

Wykonanie 2022 64 232 145,47 57 627 758,65 39 620 024,81 0,00 0,00 101 031,65 0,00 0,00 6 604 386,82 6 604 386,820,00 3 000,00

2023 84 460 049,00 62 551 428,00 44 786 350,00 0,00 0,00 105 421,00 0,00 0,00 21 908 621,00 21 908 621,000,00 0,00

2024 75 088 507,00 67 159 507,00 49 026 440,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 7 929 000,00 7 929 000,000,00 0,00

2025 73 203 860,00 73 203 860,00 53 683 952,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 79 792 210,00 79 792 210,00 58 515 508,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 3 943 255,65 0,00 4 014 520,16 0,00 0,00 757 147,00 0,00 3 257 373,16 0,00

Wykonanie 2021 4 109 250,67 0,00 6 990 515,00 0,00 0,00 3 307 274,00 0,00 3 683 241,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -9 166 416,00 0,00 10 042 416,00 0,00 0,00 4 557 966,00 4 557 966,00 5 484 450,00 4 608 450,00

Wykonanie 2022 1 520 665,66 0,00 10 315 026,48 0,00 0,00 4 557 966,00 0,00 5 757 060,48 0,00

2023 -9 928 595,00 0,00 10 804 595,00 0,00 0,00 2 600 712,00 2 600 712,00 8 203 883,00 7 327 883,00

2024 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 355 848,00 99 848,00 3 844 178,01 7 858 698,170,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 380 000,00 0,00 4 213 004,43 11 203 519,430,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 3 504 000,00 0,00 -3 313 532,00 6 728 884,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 3 504 000,00 0,00 5 866 666,41 16 181 692,890,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 000,00 0,00 -4 660 973,00 6 143 622,000,00

2024 x x x x 0,00 1 752 000,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

2025 x x x x 0,00 876 000,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x7,99%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x9,08%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -4,65% x x x x-3,18%

Wykonanie 2022 0,00% 13,16% x x x x13,67%

2023 2,04% -9,01% 4,63% 10,25% TAK TAK-8,08%

2024 1,66% 1,66% -0,73% 4,89% NIE TAK1,66%

2025 1,47% 1,47% -3,20% 2,42% NIE TAKx

2026 1,28% 1,28% 1,96% 4,50% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 3 695 934,51 3 695 934,51 3 372 891,74 288 935,44 288 935,44 233 178,46 2 932 651,24 2 932 651,24 2 643 408,40

Wykonanie 2021 1 800 642,88 1 800 642,88 1 621 344,65 0,00 0,00 0,00 1 746 486,22 1 746 486,22 1 575 689,29

Plan 3 kw. 2022 574 768,00 574 768,00 527 791,00 658 824,00 658 824,00 646 074,00 1 666 999,00 1 666 999,00 1 464 697,00

Wykonanie 2022 703 411,14 703 411,14 656 446,44 17 220,00 17 220,00 17 220,00 1 592 091,30 1 592 091,30 1 410 992,45

2023 440 663,00 440 663,00 381 714,00 0,00 0,00 0,00 655 038,00 655 038,00 578 318,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 350 063,54 350 063,54 145 686,75 6 296 545,39 3 807 962,05 2 488 583,34 0,00 299 544,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 910 367,36 910 367,36 863 359,91 5 186 056,51 3 307 548,07 1 878 508,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 658 824,00 658 824,00 646 074,00 4 717 079,00 1 666 999,00 3 050 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 657 763,37 657 763,37 645 013,37 4 717 079,00 1 666 999,00 3 050 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 21 680 445,00 655 038,00 21 025 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 929 000,00 0,00 7 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 876 000,00 328 550,20 0,00 328 550,20 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 876 000,00 99 848,00 0,00 99 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały /2023
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego
z dnia 27 marca 2023 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 327 961,00 21 680 445,00 7 929 000,00 0,00 0,00 29 609 445,00

1.a - wydatki bieżące 5 425 824,00 655 038,00 0,00 0,00 0,00 655 038,00

1.b - wydatki majątkowe 30 902 137,00 21 025 407,00 7 929 000,00 0,00 0,00 28 954 407,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 425 824,00 655 038,00 0,00 0,00 0,00 655 038,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 425 824,00 655 038,00 0,00 0,00 0,00 655 038,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim - Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego

Powiatowy Zespół
Ekonomiczno-

Administracyjny w
Strzelcach Krajeńskich

2016 2023 5 287 137,00 592 459,00 0,00 0,00 0,00 592 459,00

1.1.1.2 Aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie Strzelce Krajeńskie - Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 138 687,00 62 579,00 0,00 0,00 0,00 62 579,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 902 137,00 21 025 407,00 7 929 000,00 0,00 0,00 28 954 407,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 902 137,00 21 025 407,00 7 929 000,00 0,00 0,00 28 954 407,00

1.3.2.1
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowanie terenu
przy CKZiU w Strzelcach Kraj. -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 1 216 955,00 926 910,00 0,00 0,00 0,00 926 910,00

1.3.2.2 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej w Zwierzynie - Starostwo Powiatowe 2022 2024 3 493 886,00 2 084 886,00 1 394 000,00 0,00 0,00 3 478 886,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1371F, ul.Mickiewicza w miejscowości
Dobiegniew -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 7 657 440,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1359F w m.Zwierzyn ul.Wojska
Polskiego -

Starostwo Powiatowe 2022 2024 4 949 200,00 2 572 500,00 2 327 500,00 0,00 0,00 4 900 000,00

1.3.2.5 Budowa Domu Pomocy Społecznej w Dobiegniewie - Starostwo Powiatowe 2022 2024 10 014 918,00 5 692 500,00 4 207 500,00 0,00 0,00 9 900 000,00

1.3.2.6 Modernizacja energetyczna SOSzW im.J.Korczaka w Strzelcach Kraj. - Starostwo Powiatowe 2021 2023 3 569 738,00 2 248 611,00 0,00 0,00 0,00 2 248 611,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/251/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego na lata 2023-2026 

1. Wprowadzona wartość dochodów  

Dochody budżetu ogółem w 2023r. wynoszą: 74 531 454,00 zł.  

2. Wprowadzona wartość wydatków  

Wydatki  budżetu ogółem w 2023r. wynoszą: 84 460 049,00 zł. 

3. Zmiana wyniku budżetu 

Wynik budżetu - planowany deficyt: 9 928 595,00 zł. 

4. Przychody 

Kwota przychodów: 10 804 595,00 zł.   

5. Rozchody 

Kwota rozchodów:  876 000 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8932230B-4F60-45E5-935B-D84675297F5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5


		2023-03-28T19:59:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




